
UCHWAŁA  nr XIII/ 112 /08                   
Rady Miejskiej śerkowa          
z dnia 29 sierpnia  2008 r. 

 
 
w sprawie powołania Sekretarza Gminy śerków. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) art.   2 pkt 3 ustawy z dnia 
22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 
1593 ze zmianami) oraz art. 68 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U.  
z 1998 r. Nr 21, poz. 94 ze zmianami). Rada Miejska śerkowa uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Powołuje się mgr Michała Surmę na stanowisko sekretarza gminy śerków. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy śerków. 

 
 

§ 3. Nawiązanie stosunku pracy nastąpi  z dniem 1 września 2008 roku. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem  podjęcia. 
 
 
 
 
        PRZEWODNICZĄCA 
                        Rady Miejskiej śerkowa 
        mgr Barbara Urbańska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 



 
 
 
 

U z a s a d n i e n i e 
 

 
do uchwały  nr XIII/ 112 /08  Rady Miejskiej śerkowa  z dnia 29 sierpnia  2008 r. 
 
 
w sprawie powołania Sekretarza Gminy śerków. 

 
 
 Zatrudnienie na stanowisku sekretarza gminy następuje wyłącznie na podstawie uchwały 
Rady Miejskiej o powołaniu na to stanowisko, zatem w celu zatrudnienia p. Michała Surmy na 
wniosek Burmistrza podjecie uchwały jest konieczne. 
 
 
 
        BURMISTRZ 
                mgr Janusz Jajczyk  
 
 
 
 


